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Kolejna kamienica przy Wschodniej będzie jak nowa.
Zaawansowane prace trwają we wnętrzach, a w przyjazną
przestrzeń do wypoczynku zmieni się podwórko.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=120
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Na zdjęciu elewacja kamienicy przy ul.
Wschodniej 35 przesłonięta rusztowaniem
oraz siatką zabezpieczającą

Kompleks budynków przy Wschodniej 35 wraz z podwórkiem
zostanie całkowicie odnowiony oraz podłączony do
centralnego ogrzewania. W budynku powstaje 28 mieszkań
komunalnych, w tym jedno dostępne dla osób z
niepełnosprawnościami, 4 lokale usługowe do wynajęcia, 2
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pracownie artystyczne oraz mieszkanie chronione.

Co się dzieje na placu
budowy?
W kamienicy trwa układanie płytek na  ścianach, demontaż
desek na stopniach oficyny zachodniej, przygotowanie klatki
schodowej oficyny zachodniej pod montaż okładzin
drewnianych. Ponadto robotnicy prowadzą prace przy
zabudowie poddasza w budynku frontowym oraz przy odnowie
elewacji. 

Zielone podwórko przy
Wschodniej
Prace modernizacyjne nie ominęły podwórka, które zmienia
się w przyjazną przestrzeń do odpoczynku. Nowe podwórze
zostanie wyposażone w 4 ławki, kosze na śmieci oraz
specjalne altany do spędzania wolnego czasu. Znajdzie się
tam też parking dla wózków i rowerów.

Wartość inwestycji to ponad 9 mln zł, a jej finał planowany jest
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na koniec tego roku.

Projekt pn. "Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - obszar o
powierzchni 7,5 ha ograniczony ulicami Wschodnią, Rewolucji
1905r., Kilińskiego, Jaracza wraz z pierzejami po drugiej
stronie ww. ulic" realizowany w ramach umowy o
dofinansowanie nr UDA-RPLD.06.03.03-10-0002/17-00
zawartej w dniu 29 sierpnia 2017 roku.

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.
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